Total Lot 4   

Lot 5 

1 LEA-110 kV Iargora - Leova buc 8 8900.00 10680.00  71200.00 85440.00 

Total Lot 5   

Total oferta, lei fără TVA 467200.00  560040.00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

467200.00lei ( patrusute saizeci si sapte mii doua sute lei.)00 bani  fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de  92840 lei 00 bani  ( noua zeci si doua mii opt sute patru zeci lei )00bani  

(suma în litere şi în cifre) 

mailto:lina-ing@mail.ru

Termen executare lucrări: